Код

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД 0301004

 «Средняя общеобразовательная школа № 13» по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 117/01-10 20.11.2020 г.

об организации образовательного процесса

МБОУ СОШ № 13 с 23.11.2020 г.

 На основании приказа Управления образования Администрации Режевского

городского округа от 20.11.2020 г. № 274/01-07 «О внесении изменений в приказ

Управления образования от 06.11.2020 г. № 260/01-07 «О мерах по переходу

образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования

Режевского городского округа на новый режим функционирования».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 23 ноября 2020 г. по 28 ноября 2020 г. в 6-10 классах

предусмотреть реализацию образовательных программ с применением

дистанционных технологий и электронного обучения, позволяющих обеспечивать

взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на

расстоянии).

2. В период с 23 ноября 2020 г. по 28 ноября 2020 г. в 1-5 классах

организовать обучение в соответствии с утвержденным календарным учетным

графиком.

         Директор школы:                                                                       А.Е. Копалов